ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собраниясобственниковпомещенийв многоквартйрном доме

Дата протокола (дата окончания подсчета голосов): «24» сентября 2018 г.
Регистрационный номер протокола: № 1/2018

Адрес многоквартирного дома: г. Тула, ул. Н.Руднева, д. 30
Вид собрания: внеочередное
Форма собрания: заочное

Сведения об инициаторах.
Физическиелица:
1. Данилкова Светла Владимировна кв. №18
Фамилия Имя Отчество (указывается полностью)

Место, время и порядок проведения заочной части собрания:
Заочная часть проводилась путем оформления индивидуальных письменных решений (бюллетеней)
собственниками в период: с «20» августа 2018 г. по «20» сентября 2018 г. Предоставление собственникам
бланков индивидуальных письменных решений (бюллетеней) осуществлялось путем обхода помещений, то
есть доставки бланка индивидуального письменного решения (бюллетеня) в квартиры, нежилые помещения
или в почтовые ящики. Собственники помещеншй, которые отсутствовали в период обхода, могли получить
бланк индивидуального письменного решения по адресу: г. Тула, ул. Н.Руднева, д.30, кв. № 18.

оформленные индивидуальные письменные решения участников общего собрания принимались по адресу:
г. Тула, ул. Н. Руднева, д.30, кв. № 18 до «20» сентября 2018 г.

,

Количество голосов, принявшихучастие в голосовании: 1362,2 голосов
Общая площадь жилых и нежилыхпомещенийсоставляет: 2647,4 кв. м.
Кворум общего собраниясоставляет: 51 45%.
Кворум присщствует

Повестка дня: _

1. Процедурные вопросы: выборы председателя собрания, секретаря собрания и членов счетной комиссии '

с правом подписи протокоЛа общего собрания собственников с указанной повесткой дня.
2.3акпючить собственниками помещений в многоквартирном доме от своего имени, соответственно прямых
договоров холодного И горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения,
отопления, договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с

ресурсоснабжающими организациями, региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными
отходами с 1 октября 2018 г.

Решения ПО повестке ДНЯ:
1. По первому вопросу слушали

@ЁИЙЩ#33%%,кв ‘торь,й , -ая) _
едложил (-а)

Выбрать председателем собрания- ИСС/415131»; Ёж,
(Ра»/” (1 @. [ёр

Выбрать секретарем собраъшя - “734/46”%@} Ё 45; кв. ";/7”,
Выбрать членами счетной комиссии -

_

.’? ‚ :‘( [ЁЁ-кв. " ”

Возложить на них обязанности по подсчету голосов и наделить их правом подгшси протокола общего
собраьшясобственников с указанной повесткой дня.

Голосовали:
ЗА - 4512 г; /'№%)
ПРОТИВ — » " %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - , { " %)
Решеъше прштято / не пртишято.

РЕШИЛИ: Выбрать председателем собраьшя- ‚ЁЁ/{М,Ёк/{д“(суд; Ё/Ёкв Жби
Выбрать секретарем собрания- ЙСИЫЧ/Ё/Ё ЁЛ (кв. 9? )
Выбрать членами счетной компост/Ш — , ‹

'
1 (кв. 3[_-)

Возложить на них обязанности по подсчету голосов`и наделить
'

правом подгщси протокола общего
собрания собственников с указанной повесткой дня.

3. По второму вопросу слушали фаИё/ЫЭЖ%Ё/Ё (квібі/ ), которая довела штформацию,
что собственникам помещений в Многоквартирно'м доме необходимо заключить от своего имени,
соответственно прямой Договор холодного и горячего водоснабжения, водоотведения,
электроснабжения, газоснабжения, отопления, договор на оказание услуг по обращеьшю
с твердыми коммунальными отходами с ресурсоснабжающей организацией, региональным
оператором обращению с твердыми коммунальными отходами
с « ИИ» (Лёт/Ъ,? 20113.
Голосовали:
ЗА - 437%!4 драк,)
ПРОТИВ - ' " %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - ‚. ’ %
Рещеьше щштято /не прштято.

РЕШИЛИ: Собственьшкампомещений в многоквартирном доме заключить от своего шиеьш, соответственно
прямой договор холодного и горячего водоснабжеъшя, водоотведения, электроснабжения, отоплеъшя,
договор на оказагше услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с ресурсоснабжающей
оргаьшзацией, региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами
с « Д/» (Лм/№ 2О_/_4‚г.

Протокол общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № 30 по ул. Н.Руднева,
г. Тулы, составлен в 2-х (двух) экземплярах: одтш передается председателю сОбрания, второй —

действующей управляющей организации ООО «СтройМАКС».

Председатель собрания:
№ЙЁ&№@%Й @ ЛЗ кв.№ /Ж @ХЁ”№„‚…

Ф ствосіг Подпйс
Секретарь собрания: ‚!ДИ/ЁЙКЁЗЁ&227 кв.№ %#

Ф@Ййдияймя Отчество Подпись
Члены счетной комиссии: & ЗСЬ/{Бцайд ]? @, кв.№ 5 @ ЁЭЙИ’ЬЧЙЁ Ё® \

Фамилия имя Отчество Подпись
кв.№

Фамилия Имя Отчество Подпись

Приложения к протоколу:
Приложение № ]. Индивидуальныеписьменныерешения собственников помещениимногоквартирного дома
на 32 листах.

Реестр вручения собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о проведении
настоящего общего собрания отсутствует, так как предусмотрено, что уведомление (сообщение) о
проведении общего собрания размещается в помещении многоквартирного дома доступного для всех
собственников в данном доме, а именно на дверях подъездов и досках информации, что является фактом
надлежащего уведомления всех собственников помещениймногоквартирного дома в соответствии со ст. 45
ЖКРФ.